
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.12.2019  № 68 

п. Садовый 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 26.12.2019 № 99  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 26.12.2019 № 99 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного 

самоуправления в Садовском муниципальном образовании Татищевского 

района Саратовской области» изменения:  

1.1. изложив содержание строки «Объемы бюджетных ассигнований 

муниципальной программы» паспорта муниципальной программы в новой 

редакции»:  

«Объем финансирования всего на реализацию Программы 

предусматривается в размере:  

46,4 тыс. рублей, в том числе: 

- из средств областного бюджета - 46,4 тыс. руб. 

1.2. изложив приложение № 3 муниципальной программы в новой 

редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

  главы муниципального образования                                С.Ю. Андрианова  





Приложение  

к постановлению администрации 

Садовского муниципального 

образования Татищевского района 

Саратовской области 

от 24.12.2019 № 68 

 

«Приложение № 3 

к муниципальной программе 

«Развитие местного самоуправления в Садовском 

муниципальном образовании Татищевского района 

Саратовской области» 

 

СВЕДЕНИЯ 

Об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие местного самоуправления 

 в Садовском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области» 
 

Наименование 

Ответственный  

исполнитель 

(участник) 

Источники 

финансового 

обеспечения 

Объемы  

финансового 

обеспечения 

(всего) 

тыс.руб. 

В том числе по годам реализации, 

тыс.руб. 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная программа 

«Развитие местного 

самоуправления 

 в Садовском 

муниципальном образовании 

 Татищевского района 

Саратовской области» 

Администрация 

Садовского 

муниципального 

образования 

Татищевского 

района 

Саратовской 

области 

ВСЕГО 46,4 46,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

(прогнозно) 

46,4 46,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



Основное мероприятие 1. 

«Приобретение  справочной 

правовой системы» 

Администрация 

Садовского 

муниципального 

образования 

Татищевского 

района 

Саратовской 

области 

ВСЕГО 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие 2. 

«Реализация мер по 

повышению оплаты труда 

работников органов местного 

самоуправления» 

 

Администрация 

Садовского 

муниципального 

образования 

Татищевского 

района 

Саратовской 

области 

ВСЕГО 46,4 46,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

(прогнозно) 

46,4 46,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие 3. 

«Участие в обеспечении 

дополнительного 

профессионального 

образования, повышения 

уровня профессиональных 

знаний лиц, замещающих 

выборные муниципальные 

должности, муниципальных 

служащих» 

Администрация 

Садовского 

муниципального 

образования 

Татищевского 

района 

Саратовской 

области 

ВСЕГО 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 


